

Furnizor:

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

Cumparator:

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3
ACTIVITATE ECONOMICA

FACTURA

Numar: 383
 Seria: SD3SERVICE
 Data: 18.06.2021

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	MANOPERA SERVICE Comanda 321 / 12.04.2021	BUC	1.000	55.0000	55.0000	19 %	10.4500
2	SERVICII CONFORM DEVIZ Comanda 321 / 12.04.2021	BUC	1.000	2.6219	2.6219	19 %	0.4982
3	MANOPERA SERVICE Comanda 322 / 12.04.2021	BUC	1.000	55.0000	55.0000	19 %	10.4500
4	SERVICII CONFORM DEVIZ Comanda 322 / 12.04.2021	BUC	1.000	3.3950	3.3950	19 %	0.6451
5	MANOPERA SERVICE Comanda 323 / 12.04.2021	BUC	1.000	55.0000	55.0000	19 %	10.4500
6	SERVICII CONFORM DEVIZ Comanda 323 / 12.04.2021	BUC	1.000	3.3950	3.3950	19 %	0.6451
7	MANOPERA SERVICE Comanda 324 / 12.04.2021	BUC	1.000	82.5042	82.5042	19 %	15.6758
8	SERVICII CONFORM DEVIZ Comanda 324 / 12.04.2021	BUC	1.000	15.2353	15.2353	19 %	2.8947
9	MANOPERA SERVICE Comanda 325 / 12.04.2021	BUC	1.000	110.0000	110.0000	19 %	20.9000
10	SERVICII CONFORM DEVIZ Comanda 325 / 12.04.2021	BUC	1.000	12.2689	12.2689	19 %	2.3311

TARIF MANOPERA CONF. ANEXE 1 si 2 CONTR. 8501/03.08.2020

BUN DE PLATA

Director Serviciu **MECANIZARE**
 Confirmă îndeplinirea, cantitatea și valoarea serviciilor și a produselor
 Deși nu pot fi verificate veniturile provizorii în scopul acordării și punerii
 prestării serviciilor, evaluarea lucrărilor conform contractelor
 încheiate cu Direcția Generală de Salubritate Sector 3
 Articolul bugetar:
 Numele proiectului:
 Serviciu: _____ Data: _____

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
 SECTOR 3
 INTRARE Nr. 13613
 RESURSE
 ZI 27 07 2021

C/V. PRESTĂRI SERVICII CONF. SOLICITAREA DE COMANDA 7300/12.04.2021 CONF. DEVIZ ATASAT

Data scadenta: 18.07.2021, (30 zile)

Conform Codului Fiscal al României, <Semnarea și stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie să le conțină factura>

Facturat:

Semnatura și stampila furnizorului	Date privind expediția: Numele delegatului Buletinul/Ci. seria: Nr. eliberat Mijloc de transport: Nr. Data expedierii: ora Semnatura:	TOTAL	394.42 Lei	74.94 Lei
		SERVICE AUTO Nexus ERP		din care accize
		Semnatura	Total:	469.36 Lei